
附件

南宁市国家档案馆2023年度考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	南宁市国家档案馆
	南宁市国家档案馆
	财会职位（一级科员）（45010014）
	何怡静
	女
	瑶族
	11060102724
	广西壮族自治区邮政业安全中心
	142.15
	79.00
	3
	151.58

	2
	南宁市国家档案馆
	南宁市国家档案馆
	档案管理职位一（一级科员）（45010015）
	程磊
	女
	汉族
	11150901830
	南宁市青秀区新东方教育管理有限公司
	139.10
	85.40
	0
	154.95

	3
	南宁市国家档案馆
	南宁市国家档案馆
	档案管理职位二（一级科员）（45010016）
	玉悦
	女
	壮族
	11150901510
	安徽大学
	144.95
	81.20
	3
	155.18

	4
	南宁市国家档案馆
	南宁市国家档案馆
	档案信息化职位（一级科员）（45010017）
	石才能
	男
	壮族
	11150901124
	南宁市互联网信息

中心
	138.55
	79.40
	3
	150.18



